
ATTACCHI ESAGONALI,ATTACCHI ESAGONALI,
SDS E SDS MAXSDS E SDS MAX

Realizzati in acciaio di qualità superiore ido-
neI a sopportare elevate sollecitazioni tor-
sionali Attacchi Esagonali sono disponibili in 
lunghezza 110, 220, 370 e 450 mm.
Attacchi SDS sono disponibili in lunghezza 
110, 220 e 370 mm.
Attacchi SDS Max sono disponibili in lun-
ghezza 120 e 300 mm

Attacco esagonale
Attacco esagonale
Attacco esagonale
Attacco SDS max
Attacco SDS plus
Attacco SDS plus
Attacco SDS plus

ATESA100
ATESA220
ATESA370

ATSSDM300
ATSDS100
ATSDS220
ATSDS370

DESCRIZIONE COD. LUNGHEZZA mm ATTACCO
100
220
370
300
100
220
370

ESAG. - M16M
ESAG. - M16M
ESAG. - M16M

SDS MAX - M16M
SDS - M16M
SDS - M16M
SDS - M16M


